Kunnallinen perhepäivähoito 2020
Varhaiskasvatusyksikön johtaja               Varhaiskasvatusyksikön apulaisjohtaja/ VO

Liisa Lamminen                                                  Carita Jokinen
liisa.lamminen@nokiankaupunki.fi                    carita.jokinen@nokiankaupunki.fi
040 8443934                                                        0449061247

Perhepäivähoidon varahoitoyksikkö PERHONEN

Notkotie 3 37130 Nokia
varakotiperhonen@nokiankaupunki.fi
0503951525


Varhaiskasvatuksen erityisopettaja ( VEO)
Leena Nuutilainen

leena.nuutilainen@nokiankaupunki.fi
040 1334175
Omassa kodissa työskentelevät perhepäivähoitajat
Etelä-Nokia
	Perhepäivähoitaja
	Työsähköposti
	Työpuhelin

	Akkanen Kati
	kati.akkanen@nokiankaupunki.fi
	0406543928

	Eno Tiina
	tiina.eno@nokiankaupunki.fi
	0406543931

	Hakala Tanja 
	tanja.hakala1@nokiankaupunki.fi
	0444861703

	Herckman Kirsti
	kirsti.herckman@nokiankaupunki.fi
	0406543934

	Hilden Helena
	helena.hilden@nokiankaupunki.fi
	0406543900

	Hiedanniemi Pirtse
	pirjo-liisa.hiedanniemi@nokiankaupunki.fi
	0406543901

	Kantonen Niina
	niina.kantonen@nokiankaupunki.fi
	0406543937

	Sandell Katja
	katja.sandell@nokiankaupunki.fi
	0406543947

	Wallin Heidi
	heidi.wallin@nokiankaupunki.fi
	0406543951



Alueella perhepäivähoitoa tarjolla seuraavilla kaduilla:
Esikkokatu, Kiviahteentie,Linnakekatu,Lapiokatu,Kalamiestenkatu, 
  Kerttulankatu,Jalavakatu,Orelinkatu ja Tyrkönkatu

Lähdeniitty, Harjuniitty, Kankaantaka ja Siuro-Linnavuori
	Perhepäivähoitaja
	Työsähköposti
	Työpuhelin

	Komppa Leena
	leena.komppa@nokiankaupunki.fi
	0406543939

	Korvenpää Tarja
	tarja.korvenpaa@nokiankaupunki.fi
	0406543940

	Mönkkönen Liisa
	liisa.monkkonen@nokiankaupunki.fi
	0406543943

	Määttä Tanja
	tanja.maatta@nokiankaupunki.fi
	0401334195

	Pasanen Katri
	katri.pasanen1@nokiankaupunki.fi
	0406543902

	Siloharju Pia
	pia.siloharju@nokiankaupunki.fi
	0406543903

	Toiminen Ulla
	ulla.toiminen@nokiankaupunki.fi
	0406543950

	Äijö Meri
	meri.aijo@nokiankaupunki.fi
	0406543953


Alueella perhepäivähoitoa tarjolla seuraavilla kaduilla
Jyrämaankatu, Haavistontie,Suvitaival, Linnavuorentie,
Vihnuskatu,Kalliorinteenkatu,Vintilätie


